
I VESELÍ
NAD MORAVOU

DODATEK č. 1
SMLOUVY č. DS/0270/2021/MI

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník

Číslo dodatku objednatele: DS/0270/2021/MI/1

Číslo dodatku zhotovitele:.................................................

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Tel.: +420 518 670 100
Email: starosta@yeseli-nad-moravou.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Andrea Jarošová, vedoucí odboru majetku a investic
Tel.: +420 518 670 120
Email: iarosova@veseli-nad-moravou.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Jméno a příjmení: / Název: J2L CONSULT s.r.o.

IČO: 29211123

DIČ: CZ29211123

Sídlo: Brandlova 2536/36, 695 01 Hodonín

Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. Jiří llčík, Ph.D., jednatel
Tel.:
Email: iiri. ilcik@cimall. com

Zastoupený ve věcech technických:
Ing. Jiří llčík, Ph.D., jednatel
Tel.:
Email: iiri. ilcik@amall. com

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 33442323/0100



M VESELÍ
Kl NAD MORAVOU

Článek II.
Předmět dodatku smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran se výše označená smlouva o dílo na zhotovení díla
(zpracování projektové dokumentace včetně rozpočtu a geodetického zaměření) s názvem „Oprava
mostu přes trať ČD Veselí nad Moravou - Vrbovce, u k.ú. Blatnice (M-06)“ a „Oprava mostu přes
trať ČD Veselí nad Moravou - Wtavce, stáHšté Hutoto (IM-05)“ ze dne 17.08.2021 tfmto Doidateem

č. 1 mění způsobem uvedeným níže v jednotlivých článcích tohoto dodatku.

Článek III.
Termín provedení díla

1. Důvodem pro nedodržení původně stanoveného termínu provedení díla je nepředvídatelné
pracovního vytížení zhotovitele.

2. Z důvodu uvedeného v odst. 1 tohoto článku se citovaná část původního znění čl. VI.:

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v termínu nejpozdějí do
03.09.2021.

nahrazuje novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v termínu nejpozději do
30.09.2021.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění
v registru smluv odpovídá objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly, a že byl uzavřen
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho
autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

6. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

7. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 77. schůzi
dne 13.09.2021 usnesením č. 4/77/RMV/2021.

Hodonín Q £ 1Q . 2021 Veselí nad Moravou . 2Á. 09. 2021

zhotovitel: JSL CONSULT

tř. 119
698 O1 Morawu

Ing. Jiří llčík, Ph.D.

jednatel

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.

starosta města Veselí nad Moravou

2


